



Es Syd ApS

Odinsvej 26
7200 Grindsted
CVR-nr. 38145444

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2020

Niels Martin Stokholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Es Syd ApS

Odinsvej 26

7200 Grindsted

CVR-nr.: 38145444

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Niels Martin Stokholm

Poul Kristian Stokholm

Direktion

Sune Hollen Appel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel af stålkonstruktioner og emner til industrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.885 t.kr. Hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til beskrivelse under note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.817.000	2.446.025
Distributionsomkostninger		(145.402)	(85.304)
Administrationsomkostninger		(250.091)	(230.407)
Driftsresultat		2.421.507	2.130.314
Andre finansielle omkostninger	4	(1.317)	(5.948)
Resultat før skat		2.420.190	2.124.366
Skat af årets resultat	5	(534.849)	(469.346)
Årets resultat		1.885.341	1.655.020
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		885.341	655.020
Resultatdisponering		1.885.341	1.655.020

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		836.895	673.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.730	151.120
Indretning af lejede lokaler		311.180	94.622
Materielle aktiver	6	1.193.805	918.893
<hr/>			
Anlægsaktiver		1.193.805	918.893
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		577.989	466.200
Varer under fremstilling		175.000	522.000
Varebeholdninger		752.989	988.200
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.603.943	2.266.185
Andre tilgodehavender		12.484	2.789
Periodeafgrænsningsposter		29.250	37.100
Tilgodehavender		3.645.677	2.306.074
<hr/>			
Likvide beholdninger		0	53.324
<hr/>			
Omsætningsaktiver		4.398.666	3.347.598
<hr/>			
Aktiver		5.592.471	4.266.491

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.561.268	675.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		2.611.268	1.725.927
Udskudt skat		45.301	27.560
Hensatte forpligtelser		45.301	27.560
Anden gæld		40.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	40.750	0
Bankgæld		267.975	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		405.902	740.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		938.015	517.738
Skyldig selskabsskat		517.108	451.860
Anden gæld	8	766.152	802.705
Kortfristede gældsforpligtelser		2.895.152	2.513.004
Gældsforpligtelser		2.935.902	2.513.004
Passiver		5.592.471	4.266.491
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	675.927	1.000.000	1.725.927
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	885.341	1.000.000	1.885.341
Egenkapital ultimo	50.000	1.561.268	1.000.000	2.611.268

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.903.907	3.116.965
Pensioner	404.433	290.346
Andre omkostninger til social sikring	70.555	60.419
Andre personaleomkostninger	166.991	121.206
	4.545.886	3.588.936
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	275.692	167.850
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(39.867)	(288)
	235.825	167.562

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.317	5.948
	1.317	5.948

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	517.108	451.860
Ændring af udskudt skat	17.741	17.486
	534.849	469.346

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	841.270	222.050	127.540
Tilgange	355.041	19.200	262.496
Afgange	0	(170.000)	0
Kostpris ultimo	1.196.311	71.250	390.036
Af- og nedskrivninger primo	(168.119)	(70.930)	(32.918)
Årets afskrivninger	(191.297)	(38.457)	(45.938)
Tilbageførsel ved afgang	0	83.867	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(359.416)	(25.520)	(78.856)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	836.895	45.730	311.180

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	40.750
	40.750

8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	353.731	269.328
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	215.968	214.089
Feriepengeforpligtelser	86.307	69.286
Anden gæld i øvrigt	110.146	250.002
	766.152	802.705

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	164.604	187.872
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	94.800	94.800

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet Hjejlevej ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
